ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 044/2014

O Prefeito Municipal de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições legais, faz saber:

I. Ficam CONVOCADOS, para tomar posse, nos respectivos cargos, junto a Gerência de Gestão de Pessoal da Prefeitura Municipal

de Chapecó, sito à Avenida Getúlio Vargas nº  957-S, os candidatos abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE CONCURSO Nº 001/2011

                                  CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS EXTERNOS

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

117º 15110 SIRLEI VIEIRA DA ROCHA

118º 14243 VALDECIR DE ALMEIDA

119º 11245 ELIANE PEDROSO DE ABREU

120º 12926 VALDECYR LUIS SOARES

121º 13052 PAULO CLADIR GNOATTO

122º 9666 GISELA GALLI

123º 8931 EMILIA MARINES ALVES DA SILVA

          CARGO: MOTORISTA

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

73º 245 JULCINEIA APARECIDA DOS SANTOS RODRIGUES

74º 13851 MARCELO DA CRUZ

75º 6953 ORIAN CARLOS GREGORIO GEBEL

76º 15823 ALBERI SOLANO BONES FILHO

           CARGO: ELETRICISTA

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

10º 14869 MARCELO ZANESCO

11º 9136 DEOCLECIO BONETTI

12º 12155 GELSON LEMES DA SILVA

13º 3571 ADEMIR ELVICO CARDOSO DA SILVA

14º 11738 JEAM MYCHAEL MARTINS DA SILVA PETTRY

15º 12503 EVANDRO CARLOS BRAZZO

          CARGO: ENCANADOR

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

8º 9167 ERIVELTO CAMARGO DA LUZ

          CARGO: MECANICO DE MANUTENÇÃO DE MAQUINAS E VEICULOS

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

6º 8570 ECLAIR JACINTO DI DOMENICO

7º 7042 FABIO GUILHERME POLTRONIERE

                CARGO: PEDREIRO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

8º 9589 DENILSON KETTL

                                        CARGO: TECNICO EM ADMINSTRAÇÃO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

14º 368 MARIANA LOUISE FUNFGELT

15º 16644 JULIANA DA SILVA

                   CARGO: ENGENHEIRO AGRONOMO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

3º 16742 GEAN LOPES DA LUZ

                CARGO: MEDICO VETERINÁRIO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

10º 10192 MATHEUS RODRIGUES DOS SANTOS

                                      CARGO: BIOLOGO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

10º 4910 VERONICA BEATRIZ PALUDO

                                      CARGO: TECNICO EM MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

7º 202 JAMES LIMA THIES DE CARVALHO

                         CARGO: PSICOLOGO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

30º 8091 JULIANE FATIMA BEGOTTO BOSCATO

II. Em caso de não comparecimento do candidato convocado no prazo de 30 (tinta) dias a contar da data de publicação deste edital,

este perderá o direito a posse;
III. A posse, o exercício e o estágio probatório, dar-se-ão nas condições da legislação específica;
IV. Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação.
V. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Chapecó, em  16 de maio de 2014

JOSÉ CLAUDIO CARAMORI
Prefeito Municipal